
宿迁学院［免费询价］采购保洁用品等询价公告

宿迁学院现需要采购一批打扫用品及电器维修材料，品名及数量详见附件，该项目面向社会公开进行询价，欢迎符合公告要求的单位前来竞争。

一、项目内容：宿迁学院采购保洁用品、办公用品、电器维修材料等,详见附件。

二、报价要求：需看样品，物品分四个标段，分段报价。报价文件密封，报价含物品价格、发票及运输等一切费用（漏项自负）。

看样品联系人：徐老师，联系电话：84201886、13064817799。

三、送货要求：按照学院要求将物品如期送到指定地点

四、付款方式：物品验收合格后10个工作日内凭正式发票付款。

五、确定供货单位的原则：同标段同质量的物品报价最低者中标。确认中标后需缴纳  2000 元履约保证金，所供物品经验收合格后无息退还。

六、公告时间：2015年 9月  7 日。

七、报价最后时间及学院确定供货单位时间：2015 年  9 月 14   日 上午10:30   。

地点：宿迁学院审计处（行政楼105室）。询价电话：84201696。
响应文件必须在询价截止时间前送达指定地点，在询价截止时间以后送达的响应文件，询价人拒绝接收。

八、供货单位应遵循安全、文明等相关法律法规，供货过程中发生的一切安全问题由供货单位负责。

                                    2015年9月 7  日
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	标段一：
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	序号
	品名
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	1米木拖把
	40把
	
	
	

	2
	80厘米木拖把
	50把
	
	
	

	3
	大扫把
	150把
	
	
	

	4
	笤帚
	150把
	
	
	

	5
	清洁球
	1箱
	
	
	

	6
	508克洗衣粉
	60袋
	
	
	

	7
	黑色垃圾袋
	250把
	
	
	

	8
	胶手套
	166付
	
	
	

	9
	口罩
	166个
	
	
	

	10
	蛇皮袋
	200个
	
	
	

	11
	抹布
	200条
	
	
	

	12
	白色垃圾袋
	2捆
	
	
	

	13
	毛刷
	50把
	
	
	

	14
	毛巾
	83条
	
	
	

	15
	香皂
	83块
	
	
	

	16
	酸
	500斤
	
	
	

	17
	乳胶手套
	166副
	
	
	

	18
	60转向拖把
	30把
	
	
	

	19
	水桶
	20个
	
	
	

	20
	钢锯
	2把
	
	
	

	21
	锯条
	1把
	
	
	

	22
	直径6*40螺丝
	200套
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	标段二：
	
	
	
	
	

	序号
	品名
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	卫生球
	1箱
	
	
	

	2
	白色垃圾袋
	1捆
	
	
	

	3
	黑色垃圾袋
	200把
	
	
	

	4
	笤帚
	100把
	
	
	

	5
	胶手套
	200副
	
	
	

	6
	乳胶手套
	200副
	
	
	

	7
	纱手套
	200副
	
	
	

	8
	一次性纸杯
	2箱
	
	
	

	9
	白色粉笔
	30箱
	
	
	

	10
	1米黑线拖把
	30把
	
	
	

	11
	80厘米转向拖把
	20把
	
	
	

	12
	抹布
	100条
	
	
	

	13
	气筒
	1个
	
	
	

	14
	508克洗衣粉
	100袋
	
	
	

	15
	毛巾
	59条
	
	
	

	16
	香皂
	79块
	
	
	

	17
	面盆
	10个
	
	
	

	18
	6*40螺丝
	100套
	
	
	

	19
	小毛巾
	20条
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	标段三：
	
	
	
	
	

	序号
	品名
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	0.5水笔
	24支
	
	
	

	2
	薄笔记本
	12本
	
	
	

	3
	大小订书针
	各5盒
	
	
	

	4
	胶水
	5瓶
	
	
	

	5
	透明胶带
	2个
	
	
	

	6
	标签贴
	1本
	
	
	

	7
	透明文件袋
	12个
	
	
	

	8
	橡皮
	2块
	
	
	

	9
	圆珠笔
	15支
	
	
	

	10
	液体胶水
	5瓶
	
	
	

	11
	回形针
	3盒
	
	
	

	12
	大小即时贴
	各3个
	
	
	

	13
	笔记本
	26本
	
	
	

	14
	0.5中性笔
	52支
	
	
	

	16
	胶水（粗瓶）
	2盒
	
	
	中心用

	17
	0.5签字笔
	4盒
	
	
	

	18
	圆珠笔 
	一大盒
	
	
	

	19
	软面抄
	30本
	
	
	

	20
	记账本
	2本
	
	
	

	21
	值班记录本（大）
	5本
	
	
	

	22
	0.5水笔
	60支
	
	
	

	23
	红水笔
	1盒
	
	
	

	24
	铅笔
	1把
	
	
	

	25
	胶带纸
	5个
	
	
	

	26
	软面抄
	5本
	
	
	

	27
	美工刀
	1把
	
	
	

	28
	订书机
	1个
	
	
	

	29
	鼠尾夹（小）
	1盒
	
	
	

	30
	0.5中性水笔
	23盒
	
	
	

	31
	中等笔记本
	23本
	
	
	

	32
	全棉毛巾
	46条
	
	
	

	33
	一次性水杯
	10袋
	
	
	

	34
	舒肤佳香皂
	23块
	
	
	

	35
	透明文件袋 
	23只
	
	
	

	36
	液体胶水
	23只
	
	
	

	37
	橡皮
	23块
	
	
	

	38
	心相印面巾纸 （200抽）
	20盒
	
	
	

	39
	洗衣液
	23桶
	
	
	

	40
	7号电池
	30节
	
	
	

	41
	5号电池
	30节
	
	
	

	42
	彩色即时贴
	46本
	
	
	

	43
	长尾夹中、小号、最小号
	各3盒
	
	
	

	44
	双面胶
	10个
	
	
	

	45
	铅笔
	23支
	
	
	

	46
	0.75水笔
	4盒
	
	
	

	47
	大号标签纸
	1小包
	
	
	

	48
	牛皮筋
	一包
	
	
	一卡通用

	49
	2.5寸平口螺丝刀
	1把
	
	
	

	50
	梅花螺丝刀
	1把
	
	
	

	51
	1寸平口螺丝刀
	1把
	
	
	

	52
	梅花开一把
	1把
	
	
	

	53
	电笔
	1支
	
	
	

	54
	平口钳子
	1把
	
	
	

	55
	尖嘴钳子
	1把
	
	
	

	56
	剥线钳子
	1把
	
	
	

	57
	笤帚
	2把
	
	
	

	58
	簸箕
	2个
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	标段四：
	
	
	
	
	

	序号
	品名
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	150W亚明钠灯
	10支
	
	
	

	2
	150W亚明钠镇
	10个
	
	
	

	3
	触发器
	20支
	
	
	

	4
	20W节能灯
	150只
	
	
	暖色100只、白色50只

	5
	空调插座
	10个
	
	
	

	6
	启辉器
	500只
	
	
	

	7
	单开开关双控
	20个
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	标段五：
	
	
	
	
	

	序号
	品名
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	圆头布拖把
	50把
	
	
	

	2
	海棉拖把
	10把
	
	
	

	3
	80厘米转向拖把
	4把
	
	
	

	4
	80厘米转向拖把套
	4把
	
	
	

	5
	马桶刷
	50把
	
	
	

	6
	7#南孚电池
	150节
	
	
	

	7
	5#南孚电池
	50节
	
	
	

	8
	塑料笤帚、簸箕
	50套
	
	
	

	9
	洁厕灵
	5箱
	
	
	

	10
	纸篓
	50个
	
	
	

	11
	塑料提桶
	12只
	
	
	

	12
	垃圾袋
	200把（1件50把）
	
	
	

	13
	卷纸
	1000只（1箱100只）
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	



